Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 15ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 23/07/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 12 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

221 LUCINEIA DE ANDRADE TUBONE 22.032.298-3 -

222 ALICE VIEIRA DOS SANTOS 29.085.941-4 -

223 DOLORES FRANCISCA ZAFRET 12.429.296 -

224 MARIA APARECIDA LUIZ 28.648.244-7 -

225 FLAVIA JURADO 40.885.127-2 -

226 JULIA DANIELE RAMOS DE LIMA 48.301.404-7 -

227 JESSE ALVES PEDROSO 42.451.062-5 -

228 JAQUELINE DE OLIVEIRA SOARES 42.374.782-4 -

229 CELIA VALERIA DE JESUS BARBOSA 21.916.433-2 -

230 FRANCIANE MOREIRA CRISPIM DA SILVA 32.751.629 -

231 DANIELA CRISTINA PEREIRA 45.377.791-0 -

232 RENATA NÁLIA NOGUEIRA PEIXOTO 29.405.110-7 -

233 FERNANDO HENRIQUE DA COSTA SIQUEIRA 44.523.289-4 -

234 DARDANE DE PAULA VIEIRA 47.102.710-8 -

235 MARIELY CRISTINA DE OLIVEIRA 47.938.984-6 -

236 TALITA BARREIROS JORGE 41.129.376 -

237 FRANÇOISE SOUZA SARAIVA 49.678.955-7 -

238 ELIZANE DA SILVA FRANCISCO 44.660.963-8 -

239 ALINE SILVA AGUILERA MORAES 33.027.272-X -

240 ANA PAULA SANTOS SOUZA 40.028.463-7 -

241 ISABELLA DE SOUZA TERNOVAL 42.722.532-2 -

242 ANA PAULA DA SILVA INACIO 45.513.394-3 -

243 JEAN PIERRE MENEZES VIEIRA 34.512.525-3 -

244 RENATO VICENTE DOS SANTOS 48.760.056-3 -

245 KETYLEN DA SILVA MELLO 45.110.066-9 -

246 EDNA BENATO 44.372.134-8 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 21 de julho de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

EDUCAÇÃO FÍSICA: 03 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

4 MARIANA BARREIROS DOS SANTOS 45.484.794-4 -

5 JOAO GUILHERME ROSA FERREIRA 41.402.141-1 -

6 OHANA DE LIMA SANTOS 45.049.990-X -

7 LUCAS MARCELO ALVES DA COSTA VILELA 43.725.039-8 -

8 SILVIO RODRIGUES DA SILVA NETO 45.246.818-8 -

9 CINTIA ELISEO PAES SOFIO 23.985.664-8 -